

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.



انصراف جوان کرجی از خودکشی

عصر روز شنبه یک جوان کرجی قصد داشت از روی پل آزادگان کرج اقدام به خودکشی کند که با حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی و گفت‌وگو با وی، از تصمیم خود منصرف شد. عصر روز شنبه ۱۵ دی ماه، جوانی حدوداً ۳۵ ساله با رفتن به بالای پل آزادگان قصد خودکشی داشت. با اعلام این موضوع، نیروهای آتش‌نشانی کرج به محل اعزام شدند تا وی را از تصمیمش منصرف کنند. این نیروها با گفت‌وگو موفق شدند این جوان را قانع کنند که خودکشی آخرین راه مقابله با مشکلات نیست. بالاخره این جوان پس از چهار ساعت گفت‌وگو، از خودکشی منصرف شده و به کمک نیروهای آتش‌نشانی به پایین پل پایین آورده و راهی منزل شد.

استان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران خبر داد؛

طلب ۱۳۶ میلیاردی شرکت توزیع نیروی برق مازندران از مشترکین

ساری - علی جعفری گرجی

شرکت توزیع نیروی برق مازندران ۱۳۶ میلیارد و ۲۸۵ میلیون تومان در بخش‌های مختلف خانگی، صنعتی، عمومی، سایر مصارف و کشاورزی از مشترکان خود طلب وصول نشده دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: از مجموع میزان مطالبات توزیع نیروی برق مازندران سسی و چهار میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در بخش خانگی، سسی و چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در بخش عمومی، بیست و هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در بخش صنعتی، بیست و دو میلیارد و ۹۱۵ میلیون تومان در بخش سایر مصارف و بیست و یک میلیارد و ۵۰۷ میلیون تومان در بخش کشاورزی و یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در بخش آزاد ثبت‌شده است.

مهندس قاسم شهبانی افزود: در حال حاضر عمده‌ترین مشکل صنعت برق مازندران عدم وصول مطالبات میلیاردی این شرکت از مشترکان خود است. وی قطع برق مشترکان بدهکار به امور برق را آخرین راه وصول مطالبات این شرکت خواند و عنوان کرد: در صورت نادیده گرفتن اخطارهای کتبی به‌ناچار برق واحدهای مختلفی که نسبت به همدارها بی‌توجهی کنند قطع می‌شود چراکه تنها منبع تأمین نقدینگی شرکت توزیع برق پس از فروش انشعابات که آن هم مبلغ ناچیزی است وصول مطالبات مشترکان برق است که در صورت عدم تحقق این مهم خدمت‌رسانی شرکت توزیع برق مازندران به نقاط مختلف به دلیل کمبود نقدینگی با مشکل جدی روبرو می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران در ادامه با اشاره به اینکه بنا بر دستور وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر برای عبور از بیک تابستان سال ۹۸، برنامه ریزی دقیقی در شرکت توزیع نیروی برق مازندران صورت گرفته است، گفت: با کمک و همیاری مردم شریف مازندران توانیم تابستان سال آینده را با کمترین خاموشی به پایان برسانیم. مهندس شهبانی بیان داشت: بخشی از پرداخت یارانه سه‌ماهه وزارت نیرو در بخش برق در نظر گرفته شده که شرکت‌های توزیع نیروی برق موظف به وصول آن و انتقال به حساب خزانه برای پرداخت یارانه خانوارهای باشند. ضمناً از محل وصول مطالبات برای اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق و خرید تجهیزات برای پایداری شبکه و جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی می‌باشد و افزود: هرگونه عدم پرداخت صورتحساب‌های برق موجب عدم ایفای تعهدات شرکت توزیع در قبال پرداخت یارانه و پایداری شبکه و ایجاد نارضایتی عمومی خواهد شد.

استان

فرخوان اولین دوره پویش کتابخوان مجازی و ویژه انقلاب اسلامی، همزمان با چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی با همکاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و نشر جام جم، منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، پویش «کتابخوان مجازی» عنوان طرحی است که به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را آغاز کرد. این طرح تا شهریور ۱۳۹۷ موفق به دریافت بیش از ۲۹۰۰ ویدئو شده که در حال انتشار از طریق شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی است. از آنجا که موفقیت و تداوم این طرح، بستری مناسبی را برای اجرای طرح‌های کتابخوانی مناسبی فراهم کرده، بدین منظور نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در نظر دارد تا با همکاری نشر جام جم، جشنواره پویش کتابخوان مجازی ویژه انقلاب اسلامی را همزمان با چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی برگزار کند.

استان

طی ۴۰ سال پس از انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی محقق شد:

افزایش ۱۸ برابری جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب استان اصفهان

اصفهان - رازی
از آغاز فعالیت شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در سال ۱۳۴۴ تا سال ۱۳۵۷ حدود ۱۶۸ هزار نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گرفتند این در حالیست که پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تا کنون بیش از ۲ میلیون و ۹۷۸ هزار و ۵۴۲ نفر در استان اصفهان از خدمات شبکه فاضلاب بهره‌مند شدند به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، مهندس هاشم امینی با بیان اینکه ۵۳ سال از ارائه خدمات شبکه فاضلاب در اصفهان می‌گذرد اعلام کرد: اصفهان اولین شهر در کشور بوده که شبکه فاضلاب در آن اجرا گردیده است. همچنین استان اصفهان با اجرای ۴۲۲ کیلومتر خطوط شبکه فاضلاب بیشترین میزان خطوط اجرا شده در کشور را به خود اختصاص داده است که ۱۳ درصد خطوط شبکه فاضلاب اجرا شده در کشور را شامل می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اجرای خطوط شبکه فاضلاب در دوران ۴۰ ساله انقلاب اسلامی اعلام کرد: از سال ۴۴ تا سال ۵۷ حدود هزار و ۳۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان اصفهان اجرا شده بود در حالیکه از سال ۵۷ تا کنون بیش از ۸ هزار و ۸۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در استان عملیاتی شد که بیانگر افزایش ۸ برابری اجرای شبکه فاضلاب در دوران پس از انقلاب می‌باشد.

در گفت‌وگو با شهروند فاش شد:

ماجرای ۲ ساعت گروگانگیری در اسارتگاه شکارچیان

شکارچیان گرفته بود به همراه اسلحه توقیف‌شده متهمان در دست داشت. به محض این که پیاده شدیم، یکی از بستگان شکارچیان بالوله آهنی به سمت همکارم که داخل ماشین نشسته بود، حمله کرد و او را مورد ضرب و شتم قرار داد. دست راستش که از شیشه ماشین بیرون بود را ضربه زد تا بدون دستش پاره شده حتی می‌خواستند به من هم آسیب برسانند که نتوانستند. اگر افراد بومی در منطقه نبودند بلائی بدتر سر ما می‌آوردند. همان موقع بود که مأموران نیروی انتظامی سر رسیدند. یکی از این محیط‌بانان به دلیل شدت جراحات وارده برای ادامه مداوای بیمارستان پارس رشت منتقل شد و دو نفر دیگر از محیط‌بانان نیز به دلیل شکستن دست و آسیب دیدن از ناحیه صورت به بیمارستان فومن منتقل شدند.

در حالی بود که مأموران ما به سلاح سازمانی تجهیز هستند و حکم تیر داشتند و نیازی نبود که با سلاح متخلفان تیراندازی کنند. متهمان که اسلحه‌شان را داخل تالاب دیدند، سعی کردند به عقب برگردند؛ همانجا بود که محیط‌بانان لاشه حدوداً ۱۰۰ پرنده شکارشده را که شامل طاووسک، خروس کلی، مرغابی و پرندگان حمایت‌شده بود را دیدند. محیط‌بانان توانستند چند لاشه پرنده به همراه اسلحه‌های که داخل تالاب افتاده بود را ضبط کنند؛ اما



علی قاسمی، فرمانده پناهگاه حیات وحش اسارتگاه شکارچیان

متوجه رفت‌وآمدهای متخلفان در منطقه سرخانک و سلکه شدیم. این افراد با اسلحه شکاری در منطقه پرنده‌گان را شکاری می‌کردند. مأموران ما به منطقه رفتند و قایق‌های متخلفان را دیدند که پر از خون شکار بود. با توجه به گزارشات زیاد مردمی و شناسایی دقیق متخلفان کارهای اداری انجام شد تا این شکارچیان غیر مجاز دستگیر شوند.

مأموریت کی انجام شد؟

ساعت ۴ صبح سه‌شنبه بود که علی قاسمی، فرمانده پناهگاه حیات وحش سلکه شهرستان صومعه‌سرا، به همراه محیط‌بانان امین آقایی و محمدعلی پهلوان و بابک پور شفیعی به منطقه رفتند تا پرونده این شکار غیر مجاز برای همیشه بسته شود.

آغاز کننده درگیری، شکارچیان بودند؟

ساعت ۱۲ ظهر بود که ۲ متخلف با قایق به سمت مأموران که ۸ ساعت در کمین بودند، آمدند. وقتی محیط‌بانان را دیدند به عقب برگشتند و در همین حین اسلحه‌ای که در دستشان بود را به سمت شکارچی دیگری پرتاب کرد که از دستشان افتاد و اسلحه به پهلوی قایق خورد و تیر شلیک شد؛ همین‌جا بود که متهمان ادعا کردند محیط‌بانان به سمت آنان تیراندازی کردند اما این

شکایت هم کردید؟

من به همراه همکارانم به دادرسی صومعه‌سرا رفتم و طرح شکایت کردیم؛ همان ساعت دادستانی دستور پیگیری پرونده را داد.

از سر نوشت متهمان هم خبر دارید؟

از همان ساعت‌های اولیه درگیری با اخذ دستور از مقام قضائی دستگیری شکارچیان متخلف در دستور کار قرار گرفت و در نهایت با کمک عوامل انتظامی ۲ نفر از متخلفان دستگیر شده و از آنان ۲ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز نیز کشف شد. اما ضرابان همچنان متواری هستند در حال حاضر نیز این متخلفان در اختیار مقام محترم قضائی هستند و پرونده در حال پیگیری است.

متهمان با قایق به سمت تالاب برگشتند و در تماسی تلفنی از بستگانشان خواستند تا به منطقه بیایند.

با ورود خانواده متهمان چه اتفاقی افتاد؟

چند نفر از اعضای خانواده ۲ متهم وارد منطقه شدند و بالوله آهنی به سمت محیط‌بانان حمله‌ور شدند و همانجا بود که علی قاسمی، فرمانده پناهگاه حیات وحش سلکه شهرستان صومعه‌سرا را به گروگان و بالوله آهنی سر و صورت همکاران ما را نشانه گرفتند و به آنها آسیب رساندند. وقتی من متوجه این درگیری شدم با همکارانم از سمت صومعه‌سرا به سمت تالاب رفتم. وقتی رسیدیم در مسیر یکی از همکارانم را دیدیم که لاشه پرنده‌گان را که از

کمی ۸ ساعته برای باز داشت متخلفان

در منطقه نگه داشتند، اجازه نمی‌دادند که حرکت کنیم، تهدید می‌کردند و گاهی هم ضربه‌ای به من می‌زدند. از یک لحظه غفلت شکارچیان استفاده کردم و با رئیس محیط زیست صومعه‌سرا صحبت کردم. اطلاع دادم که شکارچیان من را گروگان گرفتند و به همکارانم آسیب رساندند؛ متهمان من را هم خلع سلاح کرده بودند.

چطور توانستید از دست متهمان فرار کنید؟

با ترفندی توانستم خودم را داخل آب بیندازم؛ البته قبلاً اسلحه‌ام را در یک درگیری گرفته بودم، ۵۰۰ متر داخل آب شنای کردم و خودم را نجات دادم. وقتی بیرون آمدم، متوجه شدم که شکارچیان ۲ تن از همکارانم را بشدت مجروح کردند.

علی قاسمی، فرمانده پناهگاه حیات وحش سلکه شهرستان صومعه‌سرا است. این حافظ محیط زیست از همان دقیق نخست مأموریت با ۲ همکار دیگرش در منطقه حضور داشته و قصد داشتند که شکارچیان غیر مجاز را دستگیر کنند که متخلفان او را گروگان گرفتند و مورد ضرب و شتم قرار دادند. علی قاسمی هم جزئیات این گروگانگیری را فاش کرد؛ در ادامه گفت‌وگو با این محیط‌بانان را می‌خوانید.

گروگانگیری چطور صورت گرفت؟

۸ ساعتی بود که منتظر شکارچیان بودیم؛ در واقع در منطقه کمین کرده بودیم تا متخلفان را دستگیر کنیم. ساعت ۱۲ ظهر بود که با ۲ قایق به سمت ما آمدند؛ قایق‌هایی که پر از لاشه پرنده‌گان محافظت‌شده بوده و اسلحه هم داشتند. وقتی ما را دیدند یکی از شکارچیان اسلحه‌اش را به سمت متخلف دیگر پرتاب کرد که اسلحه‌اش داخل آب افتاد، یکی از همکارانمان به سمت تالاب رفت و به سختی توانست اسلحه را بردارد. چند تا هم از لاشه پرنده‌گان برداشت تا مدرک داشته باشیم؛ از او خواستیم پیاده برود و کمک بیاورد. البته مسیر باتلاقی بود و حدود ۳۰۰ متری بود تا او به منطقه امن برسد. می‌خواستیم شکارچیان را بگیریم که ناگهان تعدادشان زیاد شد. متخلفان از اقامشان خواسته بودند که به کمکشان بیایند. تصور می‌کنم ۳ نفر بودند؛ پسر و برادر و خواهرزاده متهمان بودند که مجهز به لوله آهنی و داس بودند. با داس و لوله به ما حمله کردند من را گرفتند و ۲ ساعت



کلاهبرداری دو برادر مقیم آلمان در پوشش کمک به بیماران MS

شهروند | دو برادر که با کمک دوزن اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان در پوشش کمک به انجمن حمایت از بیماران MS کرده بودند، دستگیر شدند. چندی قبل زن جوانی بسا مراجعه به پلیس فتای تهران از ماجرای کلاهبرداری نیم‌میلیاردی‌ای که تحت پوشش یک خیریه اقدام به فریب وی کرده بود، خبر داد که در پی آن رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و زن جوان با حضور در پلیس فتا به مأموران گفت که چندی قبل در یک کانال تلگرامی که به نام انجمن حمایت از بیماران MS ثبت شده بود، عضو شده و در این کانال با دوزن جوان به نام‌های مرجان و سمیه آشنا شده است. زنی که مرجان نام داشته، پس از دوستی با شاکتی شروع به تبلیغات درباره انجمن‌شان و در مان تضمینی و حمایت از بیماران MS در کشور آلمان و رایگان بودن هزینه دارو و درمان در این کشور کرده و دوزن جوان در ادامه با عنوان کمک و گرفتن ویزا برای مهاجرت او را وسوسه کردند تا برای

کمک به انجمن حمایت از بیماران MS همراهی‌شان کند. شاکتی پس از اعتماد به دوزن جوان از طریق واتس‌آپ با مرد جوانی با شماره تلفن کشور آلمان آشنا شده و این فرد ۵۰۰ میلیون تومان به حساب آن مرد جوان واریز کرده اما پس از مدتی متوجه کلاهبرداری این بلد حرفه‌ای از خودش شده است. مأموران پلیس فتای تهران برای دستگیری عاملان این کلاهبرداری میلیونی وارد عمل شدند و مأموران در گام نخست پی بردند که حساب بانکی دو مرد جوان که با هم برادر هستند، برای کشور آلمان است و آنها که مقیم کشور آلمان هستند، از چندی قبل به ایران بازگشته‌اند که بلافاصله نسبت به دستگیری آنان اقدام شد. این افراد که راهی جز اعتراف نداشتند، به کلاهبرداری میلیونی به بهانه مهاجرت و حمایت از انجمن بیماران MS اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

تولد کودک پسه‌های در آمبولانس بیمارستان پیرانشهر

کودک عجول پیرانشهری در آمبولانس به دنیا آمد. ابراهیم عزیزنژاد، مسئول فوریت‌های پزشکی بیمارستان امام خمینی پیرانشهر گفت: ساعت ۳:۳۰ بامداد شانزدهم دی از روستای پسه‌های پیرانشهر درباره وضع حد یک بانوی باردار با این مرکز تماس گرفته شد. به دنبال این تماس گروه فوریت‌های پزشکی بلافاصله به پسه‌ها اعزام شد و حدود ساعت ۴:۲۹ ساله باردار را تحویل گرفته و فوری کارهای مراقبتی آغاز شد. با مشاهده درهای زایمان به‌ناچار مراحل زایمان در طول مسیر داخل آمبولانس انجام گرفت و در نهایت زایمان با موفقیت توسط تکنسین‌های اورژانس انجام گرفت.

مادر و نوزاد صحیح و سالم تحویل بخش زایمان بیمارستان امام خمینی پیرانشهر داده شدند.



"آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای"
نوبت اول ۶۵/۹۷/م
اداره کل راه و ترابری استان خوزستان
با شناسه آگهی: ۳۳۸۵۹۵ چاپ تاریخ ۱۵/۱۰/۹۷ اداره راه و شهرسازی شهرستان ماهشهر به اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اصلاح می‌گردد.